GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

REQUERIMENTO VERBAL nº____

Requer a Secretaria de Agricultura e

Abastecimento solicitar informações sobre a falta

de água na comunidade de Limeira, bem como a

solução da referida situação.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, REQUER à Mesa,
após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente à Secretária de Agricultura e
Abastecimento, Sr. FABIANO MEZADRI, solicitando as seguintes informações:

1. Quais foram as causas que resultaram na falta de água na comunidade de
Limeira?

2.  Qual o motivo pelo qual a situação de falta de água na comunidade ainda não foi
solucionada?

3. Existe algum impedimento que esteja dificultando ou atrasando a execução das

ações necessárias?

Essas informações são para acompanhamento dos anseios da população e análise do

vereador proponente.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de fevereiro de 2026.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350035003200340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350035003200340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350035003200340030003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 24/02/2026 12:46

Checksum: 57C435CB0D8F057A82AC30E10FF41E7B307FE0638F1B76E560625136B12E7F35

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350035003200340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por João Orlando em 24/02/2026 12:59

Checksum: 679EB4246C3992ABC333E95DD58EE2573F702FCF7C8985C2BD7B0EE53DE9AFAC

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 24/02/2026 13:28

Checksum: C7A545574FA4DF6A5F8F2C609CDBB296762C9C76B9F1CB2C2BCE217CF3102E2A